Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023
                      № 24-па
О предоставлении земельного участ-
ка в аренду Даурбекову А.Ю
          Рассмотрев обращение Даурбекова Алаудина Юсуповича, проживающего по  адресу: 682449 Хабаровский край, Николаевский район, п Многовершинный, ул. Черкашина д. 30 кв. 14; на основании п. 19 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации; Гражданским кодексом Российской Федерации; Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края; решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 12.08.2015 № 36-87 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края  или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Предоставить Даурбекову Алаудину Юсуповичу в аренду сроком на 5 лет земельный участок площадью 1000 кв. метров, с кадастровым номером 27:10:0010102:505, расположенный по адресу(местоположение): Хабаровский край, Николаевский район, рп Многовершинный, центральный тепловой пункт с категорией земель: земли населенных пунктов, для хранения автотранспорта.
          2. В течение 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления, специалисту Мартенс Юлии Владимировне, заключить договор аренды земельного участка с Даурбековым Алаудином Юсуповичем.
          3. Даурбекову Алаудину Юсуповичу:
         3.1. В течении 30 дней с даты заключения договора аренды зарегистрировать договор аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Николаевского района.

          3.2.Соблюдать правила санитарного содержания прилегающей территории.

          4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  городского поселения                                                                      Д.Ю. Козлов